
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
От 13.01.2023 № 19
         с. Шуйское

Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги по информационному обеспечению 
на основе архивных документов, хранящихся
в муниципальном архиве, по запросам 
социально-правового характера

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  от  27 июля  2010 года  № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  постановлением
администрации округа от 9 января 2023 года № 3 «Об утверждении Порядка
разработки  и  утверждения  административных  регламентов   предоставления
муниципальных услуг»

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
муниципальной услуги по информационному обеспечению на основе архивных
документов,  хранящихся  в  муниципальном  архиве,  по  запросам  социально-
правового характера

2. Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации  Междуреченского  муниципального  района  Вологодской
области:

- от 27.09.2016 № 296 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  по  информационному  обеспечению
заявителей  на  основе  архивных  документов,  хранящихся  в  муниципальном
архиве»;

-  от  23.07.2019  №  364  «О  внесении  изменений  в  постановление  от
27.09.2016 № 296»;

-  от  17.03.2021  №  115  «О  внесении  изменений  в  постановление  от
27.09.2016 № 296»;

-  от  11.04.2022  №  118  «О  внесении  изменения  в  постановление  от
27.09.2016 № 296».



3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете  «Междуречье»  и  размещению  на  сайте  администрации  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа        А.А. Титов


